
 

Tato zpráva je určena výlučně pro určeného adresáta a může obsahovat důvěrné informace. Pokud nejste adresátem této zprávy nebo jste ji obdrželi 

omylem, informujte, prosím, odesílatele a tuto zprávu včetně případných příloh smažte.  

 

 

Odběratel:       Dodavatel: 

Regionální dotační kancelář, příspěvková organizace  Ivor Kollár  

Zborovská 81/11      XXXXXXXXX 

150 00 Praha 5       XXXXXXXXX 

IČ: 06024742       IČ: 17246822 

 

 

V Praze dne 16.1.2023      Objednávka č.: 05/06024742/2023/OBJ  

 

OBJEDNÁVKA 

 

Objednáváme tímto u Vás provedení analýzy zdrojového kódu (tzv. "code review") Platebního portálu za 

účelem detekce existujících chyb a zároveň jako preventivní krok před plánovaným zveřejněním kódu. Cena 

je 1000 Kč s DPH/hod., odhadovaný rozsah práce je max. 75 hodin. Celková cena práce nepřekročí částku 

75.000 Kč s DPH.  

 

Práce bude zahrnovat: 

• kontrolu všech veřejně známých bezpečnostních chyb v použitých knihovnách/subkomponentech, 

• automatizovanou kontrolu vybranými dostupnými opensource nástroji pro bezpečnostní analýzu 

kódu, 

• manuální kontrolu výstupu nástrojů a manuální kontrolu kritických míst v aplikaci s důrazem na 

hledání nejzávažnějších možných zranitelností, 

• manuální kontrolu zejména oblastí aktuálně neřešitelnou (polo)automatizovanými nástroji, zejména 

aplikační logika a bezpečnostní model, 

• manuální kontrolu kódu aplikace metodou vzorkování (vzhledem k celkovému rozsahu aplikace), 

• závěrečnou zprávu s výsledky kontroly kódu včetně případných doporučení k nápravě ve formátu 

PDF, 

• případnou konzultaci (osobní, e-mailovou nebo telekonferenční) ke zprávě. 

 

Dodavatel není plátcem DPH. 

Termín provedení všech výše uvedených služeb: nejpozději do 17.2.2023. 

Kontaktní adresa: Karlovo náměstí 313/8, 120 00 Praha 2. 

Uvedená cena je konečná, platba fakturou. 

Kontaktní osoba: Ing. Petra Danková, MPA, dankova@rdksc.cz, tel.: 724 792 588  

 

 

 

   

Ing. Václav Chytil 

Ředitel 

 

mailto:dankova@rdksc.cz

